Notum facimus quod nos omnes et singulas indulgentias a reverendo in Christo patre et domino 

fratre Daniele  

[ folio 31 verso ]  

miseratione divina Archnensis episcopus in litteris quibus hec nostre presentes infiguntur 

nominat[um] concessus auctoritate nostra ordinaria et pontificali ratas et gratas habentes quantum 

cum deo et de iure possumus et debemus in concessione huiusmodi nostrum prebemus  
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beneplacitum pariter et assensum ceterum ut ecclesia beate Margarite virginis et matris in curia 

beghinarum opidi Lyrensis nostre dyocesis de qua in eisdem litteris fit mentio congrius frequentetur 

honoribus et a Christi fidelibus iugiter veneratur. 

Et ut fideles ipsi eo libentius causa devotionis, peregrinationis, orationis accesserunt conveniant et  

confluant ad eandem quo ex hoc dono celestis gratie uberius respexerint se refertos omnibus et 

singulis vere penitentibus, confessis et coneritis qui ipsam ecclesiam predictam in ommnibus et  

singulis diebus et festivitatibus in eisdem litteris hiis annexis specificatis devotionis, orationis et 

peregrinationis causa visitaverint a domini veniam implorati dilectorum de omnipotentis dei  

misericordia et gloriose virginis matris eius, beatorum Petri et Pauli apostolorum eius et sancte 
Margarete sanctorumque et sanctarum  omnium intercessionibus confisi quadraginta dies 
indulgentiarum de iniunctis eis penitentiis in domino misericorditer relaxamus presentibus perpetuis 
temporibus duraturis. 
In cuius rei testimonium sigillum nostrem presentibus duximus apponendum.  
Datum Bruxelle anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto die xiiii septembris 
sic signatur super plicam per dominum Anthonis.  [ 14 sept 1446 ] 

Concordat cum litteris originalibus collatione de et  

ad easdem facta per me sacra imperiali auctoritate 

notarium publicum 

Laurentius Perre 

[ folio 32 recto  ] 
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Regest : 10 mei 1449 - Johannes, kardinaal in Duitsland, staat een aflaat van veertig dagen toe 

aan aan wie op bepaalde feestdagen kerkvieringen bijwoont in de kerk van het begijnhof van Lier, 

of kelken,  boeken of benodigdheden voor kerkdiensten schenkt.  

Johannes miseratione divina sancti Angeli sacrosancte Romane ecclesie dyaconus Cardinalis in 

Germanie et nonnullis aliis partibus apostolice sedis de latere legatus specialiter deputatus  

universis et singulis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam.